
l

S RI l O u V a

o pmná :1wu newovi tost i

uzavřená podle § 663 a násl- otC. zákcmíku

Prema j ímatel ' Městská část Praha 12, P ísková 830/25 . 143 12 Praha
4 - Modřany , zastoupená starostou p - Petrem Hánou .
úČet. u České spoíš i.telny a . s . Praha , č . ú.

ks 379 (r)ři plat.bách
v hotovosti ) . 0308 (pĺšĺ platbách převc)drl Ĺue
příkazem) . VS 2639
(dále len l.)r[fna j )

Ná jewce ' Jana Rc)zpc}rková C r - Č - , byt±eul

(dále len nájelnce)

Shora uvedené smluvn í strarly uzav Íra j í tuto smlouvu'

:L" _

Na základě zákona č. 172/1991 Sb. ie prona j ímatel oprávněn
nakládat s níŽe uvederiým i pozemky jako vlastník. Předwět.ein
smlcmvy isou pozemky parc -Č. 385 - zastavěná plocha o výiněře 29
m2 a parc. č. 386 - zahrada c) výměře 649 ín2, t j . o celkové výtněře
678 ii12, k- ú- Komořany. Na rozewku parc . č - 385 j e pcjstavena
rekreačn í chata ev . č - 0279, která j e ve v las tn i c:fjv í
pí Rozporkové.

X :r _

["uzemky uvedené v čl. :r _ jgrona j ímatel pr'ona j írná ná iemc i pro
zahrádkářské účels' a k rekreaci .

1



.q

X X X _

Prona j íwat.el a ná iewc:e pcjtvrzu j í , Že rjrcjna j ímané pr)zemky isou ve
stavu způsobilém ke smluvníwu užívání-

XV _

1. Obě strany mohou s íednanÝ ná lem ukončiť kdykoliv, a to písemnou
dohodou smluvních stran nebo Uýpcjvěd í .

2. V případě. že by ná jemce už ív.al předmět. swlouvy v rozporu s
clohodnutÝm účelem nebo j iným způsobeÁn poruší l smluvní závazky
a povi nnosti , vypIÝva j íc í pru ného z tél:o smlouvy, lze ukočit
ná jemní poměr výpověd í , a to s tříměsíční výpcwědn í l hú tou -
Tato lhůta se POČ ítá od prvého dne ka lendářn Ĺho iněs ice,
následu j íc ího pcj doručen í výpověd i . Ná j emce j e pov i nen
uvést pozemek do půvudního stavu ke skončeri í výp(jvědn í lhůtY .
r)cjkud se st.rany nedohodnc)u j inak.

3 . Prona j íwatel může od sm l olivy odstoupit v případě , že by
ná ience přes p í s emlc)u L'ýs trahu pruna j aW l"ředjjlět SIl) Icjuvy
užíval způsobein, k'terýw prona j ímatel i vzn lká škoda. a nebo
když ná jemce, aC upoweriut. , nezaplat í sřlatné ná iemné ani do
splatncjsti daiS íhu ná iemnéhů . Ná ieince v takovém pŕ ípadě uvedc"
p(jzel[lek do původního stavu, ne Jdéle du 14 - ti dnů od doručení
výzvy k ukončení ná irnu.

¶J' _

Proná lem pozeinků se podle § 671 obč. zákon íku poskytu ie lipla tně,
t. j. 5.- KČ za l m2- Roční ná iemné za puzeinek pod parc. č. 385 a
386 Cj celkové výiněře 678 m2 tedy činí celkem 3 390 . - KČ ( s lovy
tritis ícetřisťadevadesát korun) -

¶.irr _

1. Ná iemné ie splatné vždy do 15 - února za běžný kalendářn í rok
na účet prona j ímatele uvederiý v záhlaví t.éto sm ĺouvy-

2- V pŕ ípadiŠ , že se ná iewce dostane do prod len í S p ]. něn im
peněž i tého závazku nebo ieho " Části . ie pov i nen plati t z
dlužné částky úrokY ve swYsiu nař vlády Č. 142/94 Sb vf? vÝŠ" i
duo j násobku d iskontní seízby ručné , s tancjvené Českou nárc)cln í
bankoLl, a to k prvn íinu dni prodlení s plněním peněži tého
dluhu.

2



V

3 - Ná iemce souh Iasi s tím . že ná iemné se upraví vŽdy. změn i-li se
předpi sy úpravu j íc í lehu výši -

4 . Ná j E?II1C e

uhraď í
ročné ,

korun ) -

se zavazu j e. že za období leden 1993 - červen 1996
ná j emné za užíván í pozemků ve výš i 5 . - KČ za 1. w2
ti - 11 865. - KČ ( slovy ledenáctťis ícoswseLšedesátpčL
Půdm inky narovnán í j soli uř'raveny v dcjhľ)dě [j Ilal"[jvnán í .

¶WX X _

Ná j euíce se zavazu ie . že bude príma jaté pozemky a lei ich
bezprůs tředn í okol í udržcwat v řádném stavu a hradit náklady
obvyklého udržování po celou dobu t.rvání ná iemní sInl(:)uvy.

vx:rx _

Ná iemce se zavazu ie plnit. l'c)dlní]]ky prc) hosFkcjdaření s odpady'

1. Hc]spodařen í s Ud}'adelíl z činnusti chatařské oblasti se musí
řídit zák. č. 238/91 Sb- tj odpadech. Z toho vyplývá, Že ie
předevšíw nutnú odpad třídit'
- na odpad kompostovate lný
- na udpad recyklovatelný (např- papír. Železo)
- na ostatní (např- igelity)

2. Pro třídění pocIle výše uvedeného ie Lřeba vYčien it Iň isto. kde
budůu jedncbt.l ivé druhotné suroviny a ost.atní odpad ukláclán a
přichystán k odvozu k rec"yklaci nebu uložení na sklájku.

3 - Cldvcjz
skládku
kcjntrc) Ie
S Llí"CjV i n

službaníi

druhotných surovin a uložen í cjst.atn í bu
si wůže ná iemce urganizouat sáin a duklady

nebo se mŕiŽe naj'o j i t. na Svstéut svuzu
FIČ Praha 1.2, a Lc) konkrétním dc) iedriáníw s

Modřany -

udpachí na
uschc)va't- ke

cľruhotmých
1'echnickými

"1 . Stanovené p[3dl1kírlkY j sou záv azné a svýlll plněn ĺia zárúveň u
waximální vYši umezu j í iakékoliv pálení odpadu v dané C)blast.i .

3



XJ< _

Pokud není touto smcluvoLl stanoveno iinak, řídí se právni vztahy
inezi prona j ímatelem a ná j eincen občanským zákoníkera a předpisy
souvise j íc im i .

3C _

l. Tato smlouva se uzav írá na dobu neurč i Lou.

2. Pro případ. že by prona j ímatel uvažoval pozemek prodat ,
zř izu ie se ná lemc i předkupri í právo-

XX _

1 . Tato smlouva jnůže být měněna píseinnou forrnou označenou j a Ko
číslované dodat.ky-

2. Tato smlouva se vyhotovu j e ve čLýřech vyhljtcjven ich , z n ichž
každá strana ubdrží po dvou výtiscích-

3 - Sm luvn í strany prohlaŠu j í , Že s i
podpisem přečetly. že byla uzävřena
podle jeiich r'ravé a svUbcldné vůle .
j ednostranně nevÝhcldných podm ínek.

tuto sInluljvu ř'řed ie j ĺiji
po vzá ieimém pro iednán í .
nikoliv v tisni nebo za

x:r X -

Tatu sIjllc)uva nabYvá učí nnusti dnem 1 . 7 . 1996.

" """"" '"" 30. m ig ¶g

e

pruna j ímatel ná j euíce

:!'":; , "É)
"" 2 4


